

ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej Szpitala www.szpital.czarnkow.pl

Dotyczy :

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na :

Rozbudowa i przebudowa budynku Szpitala Powiatowego w Czarnkowie.

Przebudowa układu pomieszczeń bloku operacyjnego oraz oddziału położniczego wraz z zespołem porodowym w budynku A i D i dostosowanie do obowiązujących przepisów.
opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 565688-N-2017 z dnia 08.08.2017r

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp oraz postanowień zawartych w rozdziale II pkt. 4 - Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) udziela wyjaśnienia :

Pytanie nr 1.

Proszę o potwierdzenie ilości mis ustępowych (2 szt) podanej w odpowiedzi - zawiadomieniu z 25.08.2017 r. Ilość ta jest zasadniczo odmienna od tej podanej dokumentacji projektowej (w tym technologii) jak i też niezgodna z wymaganiami normatywnymi w odniesieniu do obiektów szpitalnych .

Odpowiedz:

Wystąpiła omyłka pisarska - zamiast 2 szt. powinno być 22 szt (ilości zgodnie z projektem).

Pytanie nr 2.

Proszę o informację, czy w przedmiarze robót dla instalacji c.o. uwzględnione zostało zasilanie w czynnik grzewczy nagrzewnicy wodnej ujętej w instalacji wentylacji nawiewnej N3 (poz. N 3.5).

Odpowiedz:

Instalacja c.o zasilająca czynnik grzewczy nagrzewnicy wodnej w instalacji wentylacji nawiewnej jest już wykonana (doprowadzona stalowymi rurami z kotłowni w budynku A na III piętro do pomieszczenia, gdzie znajdują się centrale wentylacji i klimatyzacji).

Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia :

1. W skład zamówienia wchodzi również panele nadłóżkowe, które zamontuje wykonawca instalacji gazów medycznych.
2. Wykonawca wykonujący roboty wykończeniowe w budynku A i D doprowadzi do tych paneli instalacje elektryczne i przyzywowe.
3. Budynek jest wyposażony w stolarkę okienną. Zewnętrzna stolarka okienna jest wbudowana zgodnie z projektem. Do wymiany są okna na okna ppożarowe (tylko te wskazane w projekcie budowlanym).
4. Przeszklenia wewnętrzne objęte są zamówieniem.
5. Stolarka okienna i drzwiowa wewnętrzna jest objęta zamówieniem w tym stolarka ppożarowa.
6. Instalacje teletechniczne należy wycenić i wykonać zgodnie z projektem instalacji

elektrycznych niskoprądowych.

7. Instalacje CO, energii elektrycznej, wod. – kan. prowadzić należy od parteru.
8. Podlegające rozbiórce sufity podwieszane, po przeprowadzeniu instalacji należy odtworzyć.
9. Jeżeli zajdzie konieczność ingerencji w pomieszczenia istniejące, wykonawca zobowiązany będzie uzgodnić z Zamawiającym termin ich zajęcia oraz sposób zabezpieczenia robót przed przenikaniem kurzu i brudu, a także doprowadzenia tych pomieszczeń do stanu pierwotnego (dotyczy to np. przekuć pod piony wod. – kan., CO itp.).
10. Węzły sanitarne tj. łazienki, WC należy wyposażyć w komplet białego montażu, lustra, dozowniki na mydło, uchwyty dla osób niepełnosprawnych (kompletne wyposażenie stałe).
11. Z uwagi na specyfikę i zakres wykonywanych robót (dotyczy to wykonawcy instalacji gazów medycznych i wykonawcy robót w budynku A i D), istnieje konieczność ścisłej współpracy pomiędzy wykonawcami tych robót.

Dyrektor Szpitala
Krzysztof Wywrot

DYREKTOR
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Czankowie
Krzysztof Wywrot

